

Obec Dvorce - podatelna

Od:
Odesláno: 28. srpna 2015 14:21
Komu: Obec Dvorce
Předmět: Žádost
Přílohy: Žádost podle z.č.106.docx

Dobrý den,
v příloze zasílám žádost podle z.č.106/1999 Sb.

S pozdravem

=

OBEC DVORCE	Emisionní číslo:
OBEC DVORCE	2211/2015
28. 08. 2015	Podání číslo:
1938/2015	E-MAIL
1	Pracovní
1	Spisový znak
1	Okres zastupitelů
	Podpis:
ZALOŽIT!	

Dvorce, 28.08.2015

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám o poskytnutí informací dle níže uvedených bodů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. **Byla z obecního rozpočtu v období od 01.01.2010 doposud poskytnuta bezúročná půjčka zaměstnancům obce, pracovní pozice (pracovní místo) úředník?**
2. **Kolik bezúročných půjček bylo za toto období (od 01.01.2010 doposud) poskytnuto a kdy byly v tomto období bezúročné půjčky poskytnuty**
3. **Jaká byla výše každé poskytnuté bezúročné půjčky za toto období.**
4. **K jakému účelu byly tyto bezúročné půjčky poskytnuty.**
5. **Jaké jsou k dnešnímu dni termíny splatnosti těchto půjček (jednotlivě), z čeho vyplývá termín splatnosti a jak zní ustanovení o termínu splatnosti.**

Všechny požadované informace žádám zaslat elektronicky na uvedený e-mail.

Obec Dvorce - Bc. Dana Orgoníková

Od: Obec Dvorce - Bc. Dana Orgoníková <finance@obecdvorce.cz>
Odesláno: 2. září 2015 15:34
Komu:
Předmět: Odpověď na Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,
Důležitost: Vysoká

Č.j. OUDV-1938/2015-Or

Dobrý den ,

k jednotlivým bodům Vaší Žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 28.08.2015 sdělujeme:

1. Ano, bezúročná půjčka byla v tomto období poskytnuta.
2. Byly poskytnuty dvě bezúročné půjčky. První byla poskytnuta 1.4.2010, druhá 15.7.2010.
3. První půjčka byla ve výši 30.000,-- Kč, druhá ve výši 100.000,-- Kč.
4. První půjčka byla poskytnuta za účelem koupě bytového zařízení, druhá za účelem pořízení bytu do osobního vlastnictví.
5. Obě tyto bezúročné půjčky jsou již splaceny. Termín splatnosti vyplývá z pravidelných měsíčních splátek. Konkrétní termín splatnosti není ve smlouvách uveden.
Ustanovení o termínu splatnosti u první půjčky zní: Při rozvázání pracovního poměru před splacením půjčky je zaměstnanec povinen zaplatit zbytek půjčky zaměstnavateli nejpozději do šesti měsíců ode dne skončení pracovního poměru u OBCE DVORCE.
Ustanovení o termínu splatnosti u druhé půjčky zní: Při rozvázání pracovního poměru před splacením půjčky je zaměstnanec povinen zaplatit zbytek půjčky zaměstnavateli nejpozději do dvanácti měsíců ode dne skončení pracovního poměru u OBCE DVORCE.

S pozdravem

Bc. Dana Orgoníková
Účetní

Obec Dvorce
Náměstí 13
793 68 Dvorce

Mobil: 775 136 777